

FB Consult ApS

Engvej 44

5230 Odense M

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2023

Finn Kristian Bindeballe
Dirigent

CVR-nr. 30588665
16. regnskabsår

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FB Consult ApS Engvej 44 5230 Odense M
CVR-nr.	30588665
Stiftelsesdato	16. maj 2007
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Finn Kristian Bindeballe
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor software og elektronik samt diverse handel indenfor samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -856.520, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 12.065.789, og en egenkapital på kr. 11.415.153.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende grundet den negative udvikling på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.165.047	590.065
Personaleomkostninger	1	-628.565	-577.773
Driftsresultat		536.482	12.292
Andre finansielle indtægter	2	133.570	2.559.753
Finansielle omkostninger	3	-1.760.608	-15.382
Resultat før skat		-1.090.556	2.556.663
Skat af årets resultat		234.036	-564.278
Årets resultat		-856.520	1.992.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-906.520	1.942.385
Resultatdisponering		-856.520	1.992.385

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.200	46.225
Udskudte skatteaktiver		234.036	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.711	0
Andre tilgodehavender		0	60.613
Tilgodehavender		363.947	106.838
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	11.337.518	13.067.841
Værdipapirer og kapitalandele		11.337.518	13.067.841
Likvide beholdninger		364.324	423.814
Omsætningsaktiver		12.065.789	13.598.493
Aktiver		12.065.789	13.598.493

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	11.240.153	12.146.674
Udbytte for regnskabsåret	7	50.000	50.000
Egenkapital		11.415.153	12.321.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.924	20.793
Selskabsskat		0	543.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.509	333.401
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		220.203	378.660
Kortfristede gældsforpligtelser		650.636	1.276.819
Gældsforpligtelser		650.636	1.276.819
Passiver		12.065.789	13.598.493
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	559.562	509.500
Pensioner	64.348	63.586
Andre omkostninger til social sikring	4.655	4.687
	628.565	577.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	133.570	2.559.753
	133.570	2.559.753
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.760.608	15.382
	1.760.608	15.382
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi pr. 31/12 2022		11.337.518
		11.337.518
Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør		-1.730.322
Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	12.146.673	10.204.289
Årets tilgang	0	1.942.385
Årets afgang	-906.520	0
Saldo ultimo	11.240.153	12.146.674
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	50.000	50.000
Årets afgang	-50.000	-50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Leasingkontrakt bil løber over 12 måneder. Restløbetiden pr. 31/12 2022 er 5 måneder. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen kr. 70.600.